
An)fn REPUBI.IQUE T'RAN(]AISË

DECISION DG n' 2019-58

o, l4 JAN. egtg portant nomination
à l'Agence nataonale de sécurité du médicament et des produits de santé

Le directeur général de I'Agence nationale de sécurité du médicament et des produits de santé,

VU le code de la santé publique et notammênt les articles L. 5311-1 et suivants etR.5322-14'

la loi n' 2011-2012 du 29 décembre 201'l relative au renforcement de la sécurlté sanitaire du
médicament et des produits de santé ,

le décret n' 2012-597 du 27 avril 2012 rclalit à l'Agence nationale de sécurité du médicament et des
produits de santé ;

le décret du 7 aot)t2017 portant nomination du directeur général de l'Agence nationale de sécurité du
médicament et des produits de santé - Monsieur MARTIN (Dominique) ;

la décision DGn'2012-237 du 24 septembre 2012 modifiée portant organisation de l'Agence nationale
du médicament et des produits de santé ;

la décision DG n' 2012-238 du 24 septembre 2012 modifiée portant nominations à l'Agence nataonale
du médicament et des produits dê santé ;

DECIDE

Article 16r : La décision DG n' 2012-238 du 24 septembre 2012 susvisée est modifiée comme suit :

l- L'article 2 est remplacé par les dispositions suivantes :

u A4!g!g2: Madame GABOREL (Sandrine) est nommée directrice déléguée aux ressources et Madame
DUPLESSIS (Evelyne) est nommée directrice déléguée à l'informationnel et pilotage de l'Agence nationale de
sécurité du médicament et des produits de santé. »

ll- Les articles 5-1 et 5-2 sont supprimés.

Article 2 : La présente décision, qui prendra effet à partir du 14 janvier 20'19, est publiée sur le site internet

de l'Agence nationale de sécurité du médicament et des produits de santé.

Faiue $4 i^N,ilil!!

ominique MARTIN

rgénéral

VU

VU

VU

VU

VU

143/147 bouleÿard Anatol€ Franæ - F-93285 Saint-Denis Cedex - Té1.: +13 (0)l 55 E7 30 00 - tdrdÿ.rnsn.sttrte.fr

Àgên.e nàtionale desé.urité du médicâmenr
êt dê. produh5 de ranté


